Feder aci 6n Col onbofil a Andal uza

BEJAR
Fecha : 22/03/09 Codi go : A902
Modal i dad : Medi o Fondo H. Suelta : 08:30
P. mas Cercano : 308528 Ordenada : 4461279, 00
N de Club : 6 Abci sa : 252020, 00
Pal omas Encestadas : 723 30% C asf: 217 Huso : 30
Soc. Participantes : 75

Od Anilla D Soci o d ub Conmprob. D Distanc Mrs/Mn. Coef

1 07- 63816 D GOVEZ ROVERO ANDRES | TALI CENS 12: 45: 15 315471 1235, 9295 0, 0063
2 07- 63999 D RDGUEZ. HERNANDEZ JUAN | TALI CENS 12: 45: 24 313899 1229, 0486 0, 0127
3 ESP07- 56671 D LOPEZ GARCI A JCSE CORI ANO 12:47:10 313899 1220,5782 0, 0191
4 ESP05- 30391 D GARRI DO ZURI TA JCSE MANRRI QUE 13: 06: 37 336597 1216, 8356 0, 0238
5 07- 62883 D TANDEM M GUEL Y JOSEM | TALI CENS 12:52: 17 314301 1198, 3262 0, 0318
6 03-80733 D TANDEM GAMEZ Rl VERO | TALI CENS 12:58: 01 320032 1194, 0750 0, 0375
7 07-47793 D PAREJOS PRADCS ANGEL | TALI CENS 13: 01: 16 323503 1192, 5645 0, 0433
8 Esp06- 39032 D AVI LA ARREBOLA, NMANUEL SEVI LLANA 12:54:51 314947 1189, 1524 0, 0508
9 07- 62562 D PAREJOS PRADCS ANGEL | TALI CENS 13: 02: 49 323503 1185, 7890 0, 0556
10 [ESP05-30424 D GARRI DO ZURI TA JCSE MANRRI QUE 13: 14: 25 336597 1183, 4644 0, 0594
11 Esp98-50213 D REI NA ANDRADE, MANUEL SEVI LLANA 13:10: 09 330195 1178, 6364 0, 0666
12 ESP07-58141 D VAZQUEZ MENDOZA AMPARO PUEBLA DE 13:13:12 333336 1177,0339 0,0720
13 Esp08- 36005 D REI NA ANDRADE, MANUEL SEVI LLANA 13:10: 32 330195 1177,0259 0, 0787
14 ESP07-58001 D | NFANTES MARQUEZ M GUEL PUEBLA DE 13:13: 24 333336 1176, 2032 0, 0840
15 Esp08-36191 D REI NA ANDRADE, MANUEL SEVI LLANA 13:10:51 330195 1175, 6988 0, 0909
16 07- 63905 D RU Z PORRAS, JUAN CARLCS | TALI CENS 13: 09: 28 328265 1174,6124 0, 0975
17 07- 63924 D RU Z PORRAS, JUAN CARLCS | TALI CENS 13: 09: 49 328265 1173,1431 0, 1036
18 Esp07-41550 D SANCHEZ G. ANA Y ALEJANDR SEVI LLANA 13:11: 45 330195 1171,9432 0, 1090
19 08- 34970 D TANDEM M GUEL Y JOSEM | TALI CENS 12:58: 14 314301 1171, 7447 0, 1209
20 07-62790 D GAMEZ CASTRO, M GUEL ANGE | TALI CENS 12:58: 18 314255 1171, 2821 0, 1273
21 Esp08-36024 D SANCHEZ G. ANA Y ALEJANDR SEVI LLANA 13:11:58 330195 1171,0427 0, 1272
22 Esp08-36199 REI NA ANDRADE, MANUEL SEVI LLANA 13:11:59 330195 1170,9735 0, 1333
23 Esp07-41551 REI NA ANDRADE, MANUEL SEVI LLANA 13:12: 22 330195 1169, 3838 0, 1393
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24 Esp07-58341 D cUTI NO MESA ANTONI O GUADAI RA  13:14: 28 331635 1165, 8132 0, 1447
25 07-63711 D FERNANDEZ BASTERRA MANUEL | TALI CENS 13: 07: 09 323063 1165, 6612 0, 1548
26 04- 57055 D GAMEZ CASTRO VI CTORIANO | TALI CENS 13: 04: 35 320032 1165,5187 0, 1625
27 08-34272 D ORTEGA PELAEZ, JOSE LU S | TALI CENS 12:59: 54 314255 1164, 3386 0, 1718
28 Esp06-54014 D TERRERO FRANCO DOLCRES GUADAI RA  13: 06: 03 321399 1164, 2782 0, 1742
29 ESP06-59427 D LOPEZ GUILLEN, J.JOAQUIN CORI ANO 13:15:01 331588 1163, 3986 0, 1749
30 08- 34973 D MARTI NEZ FONSECA MANUEL I TALI CENS 13: 03: 30 317750 1161, 7916 0, 1888
31 07-63222 D DOM NGUEZ LERDO T. DI EGO | TALI CENS 13: 03: 53 317339 1158, 6649 0, 1954
32 07-63703 D FERNANDEZ BASTERRA MANUEL | TALI CENS 13: 08: 52 323063 1158, 4855 0, 1981
33 ESP08-8560895 D FERNANDEZ GONZALEZ P. CORI ANO  13:16:13 331477 1158, 0616 0, 1991
34 ESP07-58081 D | NFANTES MARQUEZ M GUEL PUEBLA DE 13:17: 55 333336 1157, 7517 0, 2040
35 06- 43281 D GONZALEZ- MARI NO CHARLO, M | TALI CENS 13: 09: 08 323034 1157, 2749 0, 2167
36 04- 61531 D ALBA PEREZ NMANUEL SEVI LLANA 13:11: 36 325693 1156, 5803 0, 2211
37 04- 56330 D TANDEM M GUEL Y JOSEM | TALI CENS 13: 01: 54 314301 1155,9434 0, 2354
38 06- 43294 D GONZALEZ- MARI NO CHARLO, M | TALI CENS 13: 10: 00 323034 1153, 6929 0, 2353
39 ESP07-56626 D SOLI'S JAVARDO JCAQUI N CORI ANO  13:16:02 329973 1153,6173 0, 2364
40 Esp04-61722 D RODRI GUEZ MARFI L CARMEN  SEVI LLANA 13: 03: 06 314947 1153, 2296 0, 2540
41 08- 33028 D RODRI GUEZ LOPEZ ANA MARI A | TALI CENS 13: 08: 44 321420 1153, 1452 0, 2551
42 08- 33022 D RODRI GUEZ LOPEZ ANA MARI A | TALI CENS 13:09: 18 321420 1150, 8056 0, 2613
43 08- 33618 D 320258 1150, 6964 0, 2685

FERNANDEZ CANDAU, I\/ANUEJ__ | TALI CENS 13: 08: 19
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0, 9832
0, 9426
0, 9732
1, 0097
1, 0144
1, 0018
0, 9538
1, 0186



164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217

07-7489791

06- 43967
05- 47895
Esp04- 63098
ESP08- 38119
ESPO7- 56571
08-33478
06- 43016
06- 39451
06- 43293
Esp04- 63171
07-47847
07- 63407
ESPO7- 56932
06- 43874
Esp07-41844
Esp07- 41409
Esp04- 61595
Esp03- 59596
Esp08- 35271
Esp07-41493
05-55196
Esp04- 63940
ESP06- 59213
08- 33944
Esp08- 35944
05-327215
07-63389
Esp07-41848
ESP0O7- 58121
ESP08- 38134
Esp07- 48885
Esp06- 54425
05- 326270
Esp08- 43031
Esp07- 60659
07-63951
08- 33787
Esp07-41411
07-47953
08- 34966
07-63014
07-41203
ESP0O7- 56865
ESP05- 30443
07-41234
07-50294
Esp08- 35927
08- 33169
07-63341
07-41125
07-47613
08- 34630
07-41722

0000

PENUELA ESCALONA JESUS
RODRI GUEZ LOPEZ ANA MARI A
TANDEM GAMEZ RI VERO
PENUELA NI EVES ATHENEA EL
| NFANTES MARQUEZ JAVI ER
SOLI'S JAVARDO JOAQUI N
PAREJOS PRADOS ANGEL

RODRI GUEZ CAMPANO JOSE AN
ALBA PEREZ MANUEL
GONZALEZ- MARI NO CHARLO, M
PENUELA NI EVES ATHENEA EL
RDGUEZ. HERNANDEZ JUAN
RODRI GUEZ LOPEZ ANA MARI A
LOPEZ GUI LLEN, J.JOAQUI N
RODRI GUEZ LOPEZ ANA MARI A
BENI TEZ MATEO ALFONSO
ALBA GONZALEZ JOSE MANUEL
ALBA PEREZ MANUEL

AVI LA ARREBOLA, MANUEL
ALBA GONZALEZ JOSE MANUEL
ALBA PEREZ MANUEL

GAMEZ CASTRO VI CTORI ANO
SANCHEZ PAREJA EFRAI N

| NFANTES MARQUEZ RAFAEL
LOPEZ COLLANTES DE TERAN,
TORO FERNANDEZ MANUEL

MARI N HI GUERAS, RAFAEL
GUTI ERREZ GUTI ERREZ FCO
BENI TEZ MATEO ALFONSO

| NFANTES MARQUEZ RAFAEL

| NFANTES MARQUEZ JAVI ER
JIMENEZ DI Z JOAQUI N
JIMENEZ DI Z JOAQUI N
TANDEM GAMEZ RI VERO
SANABRI A DE LA VEGA RAFAE
MANCERA GONZALEZ JOSE NMAN
RDGUEZ. HERNANDEZ JUAN
MURI LLO DI AZ, AURELI O
ALBA GONZALEZ JOSE MANUEL
FERNANDEZ BASTERRA RAFAEL
TANDEM M GUEL Y JOSEM
FERNANDEZ CANDAU, MANUEL
SUAREZ GONZALEZ FRANCI SCO
FERNANDEZ BAREA PEDRO
GARRI DO ZURI TA JOSE
SUAREZ GONZALEZ FRANCI SCO
SUAREZ GONZALEZ FRANCI SCO
TORO FERNANDEZ MANUEL

DOM NGUEZ LERDO T JUAN
GUTI ERREZ GUTI ERREZ FCO
SUAREZ GONZALEZ FRANCI SCO
ORTEGA PELAEZ, JOSE LU S
MARI N HI GUERAS, RAFAEL
LEON MARTI NEZ JOAQUI N

PUEBLA DE
| TALI CENS
| TALI CENS
PUEBLA DE
PUEBLA DE
CORI ANO

| TALI CENS
| TALI CENS
SEVI LLANA
| TALI CENS
PUEBLA DE
| TALI CENS
| TALI CENS
CORI ANO

| TALI CENS
SEVI LLANA
SEVI LLANA
SEVI LLANA
SEVI LLANA
SEVI LLANA
SEVI LLANA
| TALI CENS
SEVI LLANA
PUEBLA DE
| TALI CENS
SEVI LLANA
| TALI CENS
| TALI CENS
SEVI LLANA
PUEBLA DE
PUEBLA DE
SEVI LLANA
SEVI LLANA
| TALI CENS
GUADAI RA
GUADAI RA
| TALI CENS
| TALI CENS
SEVI LLANA
| TALI CENS
| TALI CENS
| TALI CENS
SEVI LLANA
CORI ANO

MANRRI QUE
SEVI LLANA
SEVI LLANA
SEVI LLANA
| TALI CENS
| TALI CENS
SEVI LLANA
| TALI CENS
| TALI CENS
SEVI LLANA

13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:

39:
22:
21:
39:
33:
30:
24
22:
27:
24
40:
16:
23:
33:
23:
27:
28:
28:
18:
28:
28:
23:
22:
35:
35:
40:
21:
21:
30:
36:
37:
16:
16:
25:
28:
18:
20:
31:
32:
29:
21:
27:
39:
38:
42:
39:
39:
43:
25:
24
39:
22:
24
32:

12
37
31
29
31
44
56
37
19
54
13
40
44
06
50
49
05
43
56
48
52
49
13
01
06
22
18
42
09
11
28
57
58
56
26
40
42
35
11
52
58
35
17
16
51
24
24
31
08
47
54
49
45
38

PR RPRRPRRPRRPRPRRPREPRPRRPREPRPRRPREPRPRRPREPRPRRPREPRREPREPRREPREPRREPREPRREPREPRREPREPRREPREPRREPREPRREREPRRERERRERRER

339691
321420
320032
339691
333111
329973
323503
320772
325693
323034
339691
313899
321420
331588
321420
325679
325693
325693
314947
325693
325693
320032
318192
331994
331994
337243
316310
316700
325679
331994
333111
310722
310722
320032
322534
311774
313899
325340
325693
323062
314301
320258
332819
331712
336597
332819
332819
337243
317339
316700
332819
314255
316310
324662

1098, 6125
1098, 4337
1097, 8172
1097, 6068
1097, 5048
1097, 2279
1096, 8682
1096, 2192
1095, 4414
1095, 4018
1095, 0121
1094, 9965
1094, 2578
1093, 9888
1093, 8854
1093, 5553
1092, 6240
1090, 3074
1090, 0335
1090, 0033
1089, 7602
1089, 2234
1088, 8907
1088, 4454
1088, 1481
1086, 5954
1085, 8565
1085, 7045
1085, 0541
1084, 2981
1083, 4052
1082, 8437
1082, 7808
1081, 4328
1080, 7573
1080, 0485
1079, 8039
1078, 7731
1077, 7993
1077, 3522
1076, 4962
1076, 1960
1076, 0974
1076, 0554
1075, 9054
1075, 6917
1075, 6917
1075, 6781
1075, 2394
1074, 3484
1073, 9561
1073, 2142
1073, 1467
1072, 7900

0, 9656
1, 0267
1, 0374
0, 9832
1, 0087
1, 0243
1, 0510
1, 0662
1, 0562
1, 0711
1, 0245
1, 1150
1, 0951
1, 0676
1, 1076
1, 0992
1, 10583
1, 1115
1, 1558
1, 1238
1, 1299
1, 1561
1, 1691
1, 1265
1, 1326
1, 1209
1, 2014
1, 2062
1,1791
1, 1627
1, 1648
1, 2551
1, 2616
1, 2311
1, 2278
1, 2766
1, 2743
1, 2356
1, 2404
1, 2567
1, 2981
1, 2802
1, 2379
1, 2481
1, 2359
1, 2559
1, 2619
1, 2513
1, 3361
1, 3451
1, 2860
1, 3683
1, 3657
1, 3368



